
 

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/1 

 

 

Veřejná zakázka: Výstavba a oprava komunikace ulice Drtinova IV. etapa, Kostelec nad 

Orlicí 

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 

IČO: 00274968 

   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 

Zadavatel výše uvedené soutěže na základě doporučení hodnotící komise a Usnesení Rady 

města Kostelec nad Orlicí č. RM/821/2024 ze dne 29.04.2024, oznamuje, že vybraným 

dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti 

Společnost SWIETELSKY + DOMI DOTO – Kostelec nad Orlicí, Drtinova IV. Etapa, 

správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice, IČ: 48035599, společník: DOMI DOTO, s.r.o., IČ: 17876737 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:    

Nejnižší nabídkovou cenu nabídl účastník Společnost SWIETELSKY + DOMI DOTO – 

Kostelec nad Orlicí, Drtinova IV. Etapa, správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599, společník: DOMI DOTO, s.r.o., 

IČ: 17876737, jeho nabídka byla kompletní a v souladu se zadávací dokumentací. Tato 

nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 19 896 800,00 

Kč bez DPH. 

 

 

Poučení: Účastníci mají možnost podat proti tomuto rozhodnutí námitky podle § 241 a to do 

15 dnů od obdržení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty uzavřít smlouvu podle § 246 odst. 1. 

Toto rozhodnutí se pak dle § 53 odst. 5 zákona považuje za doručené okamžikem uveřejnění 

na profilu zadavatele 

  

Kostelec nad Orlicí 7.5.2024 

 
 

RNDr. Tomáš Kytlík 
starosta města 

mailto:podatelna@muko.cz

		2024-05-07T14:58:15+0200
	RNDr. Tomáš Kytlík




